РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ ПАДДЗАХАДОН ИСБОНАДЫ
JEMJE ЗАХХЫ АХАСТДЗИНАДТЫ МИНИСТРАД

Б А Р Д З Ы Р Д

МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ
ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З  ^

Об утверждении состава общественного совета при Министерстве
государственного имущества и земельных отношений Республики Северная

Осетия-Алания

В целях оптимизации деятельности общественного совета при
Министерстве государственного имущества и земельных отношений
Республики Северная Осетия-Алания п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав общественного совета при Министерстве
государственного имущества и земельных отношений Республики Северная
Осетия-Алания согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа Министерства
государственного имущества и земельных отношений Республики Северная
Осетия-Алания от 15 мая 2014 года № 34 «Об общественном совете при
Министерстве государственного имущества и земельных отношений
Республики Северная Осетия-Алания».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

У
« JC» марта 2016 г. № У /

г. Владикавказ

ВрИО М инистра Р. Тедеев

Приложение к приказу
Министерства № № от ̂  ^

Состав
общественного совета при Министерстве государственного имущества и

земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания

Бекоев Аслан Витальевич - директор государственного бюджетного
учреждения «Центр социализации молодежи Алагирского района»
(председатель);

Аброков Муталиб Темирканович - член Общественной палаты Республики
Северная Осетия-Алания;

Борадзова Агунда Алановна - сотрудник благотворительной организации
«Быть добру» (секретарь);

Гаглоев Азамат Таймуразович - руководитель Северо-Осетинского
регионального отделения Фонда содействия развитию малых форм
предприятий в научно-технической сфере;

Задоя Денис Викторович - адвокат Владикавказской коллегии адвокатов;
Кантемиров Олег Георгиевич член Общественной палаты Республики
Северная Осетия-Алания;

Кайтмазов Таймураз Беказаевич - кандидат экономических наук, доцент
Горского государственного аграрного университета;

Кусов Амурхан Сталбекович - сотрудник благотворительной организации
«Быть добру»;

Поляков Анатолий Николаевич - заместитель главы крестьянско-
фермерского хозяйства «Тетцоев»;

Хадиков Ацамаз Казбекович - кандидат юридических наук, доцент Северо
-  Осетинского Государственного Университета;

Цинделиани Роберт Акакиевич - член Общественной палаты Республики
Северная Осетия-Алания.